Komenda Wojewódzka Policji





Katowice, dnia 27.11.2018r

w Katowicach
Zespół Zamówień Publicznych








    
ZP-2380-415-73/3680/2018









Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuję, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont obiektu II Komisariatu Policji w Katowicach” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: 
poz. przedmiaru 192 – Grzejniki stalowe płytowe Compact typ CV22, o wys. 600mm L=0,40 DDL, na ścianach sam montaż – proszę o potwierdzenie, że pozycja nie zawiera materiału – grzejników – pozycja obejmuje wyłącznie ich montaż (materiał inwestora)
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Tak. Dotyczy tylko montażu.
Pytanie nr 2: 
poz. przedmiaru 205 – miska sedesowa do wc dla zatrzymanych – proszę 
o potwierdzenie, czy pozycja zakłada tylko i wyłącznie wymianę miski wc  (jak typ kompakt/wiszącą) z/bez deski sedesowej
Odpowiedź na pytanie nr 2:
miska ustępowa wandaloodporna ze stali nierdzewnej bez deski sedesowej.
Pytanie nr 3: 
poz. przedmiaru 208 – proszę o przekazanie zestawienia stolarki wraz z specyfikacją.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Drzwi mają spełniać wymogi opisane § 11 ust. 3 w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 czerwca 2012 r. w sprawie pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia.
Pytanie nr 4: 
poz. przedmiaru 209 – proszę o przekazanie zestawienia stolarki wraz z specyfikacją (z jakiego materiału mają być wykonane drzwi, jaki wymiar szerokości, gdzie montowane – czy dotyczy to istniejącej kabiny toaletowej, czy przejścia w toalecie) 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Drzwi dwuskrzydłowe wyposażone po dwa zawiasy wahadłowe, niklowane lub ze stali nierdzewnej. Drzwi wykonane z płyty MDF, wysokie na 1,40 m. Szerokość ok. 0,9 m światło wejścia do kabiny i montowane w wejściu do kabiny.
Pytanie nr 5: 
poz. przedmiaru 236 – Wykonanie i dostawa konstrukcji pod żaluzję 1kpl – proszę 
o dokładniejsze opis – min. wymiar żaluzji ppoż., rysunek projektowy wskazując na miejsce wymaganego montażu, materiał.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Żaluzja ma zabezpieczyć okno podawcze o wymiarach szer. 2,39 m wys. ok. 1.50 m. Żaluzja przeciwpożarowa – kurtyna rolowana, dymoszczelna o odporności ogniowej min 30 min.
Pytanie nr 6: 
poz. przedmiaru 245 – Dopłata do ścianek wzmocnionych blachą 1kpl. – proszę 
o podanie szczegółowego zakresu prac (min. jakich i ilu ścianek, jakie wzmocnienie blachą)  w celu prawidłowej wyceny pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Dwie ściany G-K na profilu systemowym C100, obustronnie płyta G-K 12,5 mm + 2*blacha gr. 2 mm. Wymiary ścian:
2.15*2,97+ 2,2*2,97=12,92 m2.
Pytanie nr 7: 
poz. przedmiaru 249 – Dostawa i montaż w parapecie kasety z blachy nierdzewnej 
1szt – proszę o podanie  szczegółowego zakresu prac wskazanego w pozycji (jakiej kasety dotyczy)
Odpowiedź na pytanie nr 7:
kaseta nierdzewna typu bankowego montowana w parapecie podawczym.
Pytanie nr 8: 
poz. przedmiaru 250 – Wykonanie okablowania do wideofonu  i kamery zewnętrznej – proszę o podanie szczegółowego zakresu prac - jaką ilość obejmuje okablowanie, jakim przewodem, czy przewód należy prowadzić w bruzdach, czy korytkach, czy należy wycenić wideofon (wideodomofon) i kamerę, jaki model.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Okablowanie obejmuje do 40 mb przewodem YDY 3x 2,5mm2 do zasilaczy 230/24V, instalacja może być wykonana w korytkach, do istniejących urządzeń (mat. Inwestora).
Pytanie nr 9: 
poz. przedmiaru 251 – Dostawa i montaż lady podnoszonej, wzmocnionej z płyty MDF w kolorze istniejącej stolarki. Montaż pomiędzy korytarzem, a magazynem broni 1kpl – proszę o podanie szczegółów dotyczącej wymaganej lady – wymiary, rysunek
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Lada z płyty MDF montowana w murze otworu drzwiowego o szer. 105cm.
Pytanie nr 10: 
STWiOR – proszę o udzielenie informacji, czy zapis dotyczący „dodatkowo drzwi zabezpieczone krata z prętów stalowych ø16 co 10 cm, osadzonych w płaskownikach poziomych 50/8 mm przyspawanych w części wewnętrznej kraty do elementów z płaskownika 50/8 mm, w części zewnętrznej do elementów płaskownika 80/10 mm kotwionych do ścian, stropu i posadzki” – jest objęty zakresem zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 10:
Istniejące kraty do zachowania
Pytanie nr 11:
STWiOR – proszę o udzielenie informacji, czy zapis dotyczący „okna – w pokojach dla osób zatrzymanych zabezpieczone od zewnątrz krata stalowa z prętów ø16 co 10 cm osadzonych w płaskownikach poziomych 50/8 mm, od wewnątrz siatka stalowa z drutu ø2-3 mm o oczkach 10/10 mm w ramach z kątownika 40x40x4 mm wzmocnionych teownikiem, otwieranych, z zamkami, zamocowanych w ościeżnicach metalowych”- jest objęty zakresem zamówienia 
Odpowiedź na pytanie nr 11:
Istniejące do zachowania
Pytanie nr 12:
STWiOR – proszę o udzielenie informacji, czy zapis dotyczący „grzejniki – w pokojach dla osób zatrzymanych zabezpieczyć siatkami stalowymi w ramach  z kątownika – siatki otwierane z zamkami jak dla okien”- jest objęty zakresem zamówienia
Odpowiedź na pytanie nr 12:
Istniejące do zachowania
Pytanie nr 13:
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nie wskazuje odpowiedzi na powyższe, dodatkowo istnieje zapis, że „Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość ich wykonania oraz zgodność z dokumentacja projektowa i poleceniami Inspektora nadzoru”, niestety w załącznikach do SIWZ brak jest dokumentacji projektowej.
Odpowiedź na pytanie nr 13:
Sformułowanie „z dokumentacja projektowa” należy przez to rozumieć przedmiar robót, stanowiący część dokumentacji projektowej, załączony do przetargu.
Pytanie nr 14:
Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej dla branży elektrycznej,  z której będą wynikać parametry techniczne opraw oświetleniowych - wydane  w przedmiarze oprawy (BLOS LED NW, kol. ALUMINIUM natynkowa 80x80) nie  występują w ofercie producenta.
Odpowiedź na pytanie nr 14:
Wykonawca dostosuje oświetlenie do obowiązujących przepisów branżowych i norm. Wykonawca przed złożeniem zamówienia na oprawy oświetlenia skonsultuje się z Zamawiającym celem weryfikacji dobranych opraw. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania badań fotometrycznych.
Pytanie nr 15:
W związku z uwzględnieniem przez Państwa w przedmiarze ościeżnic regulowanych prosimy o podanie szerokości murów w których mają być montowane ościeżnice bądź zamieszczenie projektu co jest niezbędne do prawidłowej wyceny materiału
Odpowiedź na pytanie nr 15:
Należy wycenić ościeżnice dla murów o grubości od około 12 cm do około 25 cm. 
Pytanie nr 16:
SIWZ – rozdział X – pkt. 5 zawiera następujące sformułowanie: „Kosztorys ofertowy w kalkulacji szczegółowej wraz z wykazami robocizny i materiałów i sprzętu stanowiący rozwinięcie kalkulacji uproszczonej Wykonawca dostarczy do Zamawiającego przed podpisaniem umowy. W wersji szczegółowej kosztorysu ofertowego materiały wykazywane w nakładach pozycji powinny odpowiadać opisowi przywołanemu w opisie pozycji. UWAGA: Zamawiający dopuszcza w kosztorysie ofertowym zmiany metodą kalkulacji własnej wyłącznie w zakresie nakładów roboczogodzin i motogodzin wynikających z katalogów zawierających nakłady rzeczowe wyceny wskazane w przedmiarze. Wszelkie inne nakłady, ilości lub wskaźniki określone w przedmiarze robót lub w katalogach muszą pozostać bez zmian.”
Wykonawca/Oferent w niektórych pozycjach przedmiarowych w celu dopasowania rodzaju i ilości materiałów do przywołanego opisu pozycji, zmuszony jest usunąć/dodać materiały, które nie znajdują się w podstawach katalogu oraz zmienić ich nakłady. Proszę więc o potwierdzenie, że Wykonawca w celu dopasowania materiałów do opisu może usuwać, dodawać, a także zmieniać ilości nakładów materiałów w pozycjach przedmiarowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 16:
Jeżeli w pozycjach przedmiarowych występuje rozbieżność między materiałami, które wynikają z opisu pozycji, a wynikającymi z przyjętego katalogu KNR, Wykonawca może usuwać, dodawać, a także zmieniać ilości nakładów, materiałów w pozycjach przedmiarowych.
Pytanie nr 17:
poz. 236 kalkulacja indywidualna - wykonanie i dostawa konstrukcji pod żaluzję, kpl. prosimy o podanie wymiarów, ciężaru. rysunku.
Odpowiedź na pytanie nr 17:
Żaluzja ma zabezpieczyć okno podawcze o wymiarach szer. 2,39 m wys. ok. 1.50 m. Żaluzja przeciwpożarowa – kurtyna rolowana, dymoszczelna o odporności ogniowej min 30 min.
Pytanie nr 18:
poz. 237 kalkulacja indywidualna - montaż konstrukcji z antykorozją kpl. prosimy jak wyżej.
Odpowiedź na pytanie nr 18:
Montaż i zabezpieczenie konstrukcji z poz 236
Pytanie nr 19:
poz. 245, 246, 247, 249, 250 i 251 kalkulacja indywidualna. prosimy o precyzyjne określenia pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 19:
poz 245: Dwie ściany G-K na profilu systemowym C100, obustronnie płyta G-K 12,5 mm + 2*blacha gr. 2 mm. Wymiary ścian: 2.15*2,97+ 2,2*2,97=12,92 m
poz. 246: listwy progowa aluminowe - dostawa i montaż
poz 247:  Dostawa i montaż opasek do futryn okleinowanych w kolorze skrzydeł drzwiowych
poz. 249: kaseta nierdzewna typu bankowego montowana w parapecie podawczym.
Poz. 250: Okablowanie obejmuje do 40 mb przewodem YDY 3x 2,5mm2 do zasilaczy 230/24V, instalacja może być wykonana w korytkach, do istniejących urządzeń (mat. Inwestora).
Poz. 251: Lada z płyty MDF montowana w murze otworu drzwiowego o szer. 105cm
wyk. w 1 egz. CK
egz. pojedynczy- umieszczono
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